
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-02-18-000029-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Укроборонпром ДП ДГЗІФ "УКРІНМАШ"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 10.03.2020 14:36:20

Дата та час завершення електронного аукціону: 10.03.2020 17:20:20

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Легковий автомобіль Toyota Camry,
2013 року, чорного кольору

Детальна інформація у документації до закупівлі.
На кінцеву пропозицію буде нараховано ПДВ у розмірі 20%.

Основна контактна особа з питань огляду майна: нач. автотранспортного відділу Саприкін Ігор
Олександрович (067) 242-72-62

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 130 489.83 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 315 555.56 ГРН

Крок аукціону: 1 304.90 ГРН



Розмір гарантійного внеску: 13 048.98 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Гусинський Андрій Іванович, код ЄДРПОУ: 35714110191.

Вергун Олена Миколаївна, код ЄДРПОУ: 28580075442.

Наталія Петрівна Музичук, код ЄДРПОУ: 33779170283.

ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ, код ЄДРПОУ: 30774017704.

ФОП "КОСТЮК ВІТАЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ", код ЄДРПОУ: 28989235765.

ТОВ НВП УКРГЕОНАФТОГАЗСЕРВІС, код ЄДРПОУ: 414804676.

Малюжко Олексій Олексійович, код ЄДРПОУ: 25658149547.

Максим Олександрович Максименко, код ЄДРПОУ: 28905173558.

Андрій Володимирович Устименко, код ЄДРПОУ: 33977002309.

Пастернак Тетяна Ігорівна, код ЄДРПОУ: 265950408710.

Зарічний Іван Ярославович, код ЄДРПОУ: 337900879111.

Блинов Олександр Сергійович, код ЄДРПОУ: 339100119812.

Кудлаєнко Ігор Петрович, код ЄДРПОУ: 281721167213.

Демчук Ярослав Вікторович, код ЄДРПОУ: 330010701514.

Сліпчук Юрій Андрійович, код ЄДРПОУ: 337201409115.

Андрій Іванович Мороз, код ЄДРПОУ: 297911767216.

Дмитро Ігорович Кислицин, код ЄДРПОУ: 312950145617.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВ НВП УКРГЕОНАФТОГАЗСЕРВІС 130 489.83 ГРН 19.02.2020
11:05:32

 
Гусинський Андрій Іванович 132 000.00 ГРН 06.03.2020

19:57:18



 
Вергун Олена Миколаївна 134 500.00 ГРН 06.03.2020

15:08:37
 
Малюжко Олексій Олексійович 135 000.00 ГРН 06.03.2020

19:52:31
 
Максим Олександрович Максименко 141 111.00 ГРН 06.03.2020

11:40:48
 
ФОП "КОСТЮК ВІТАЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ" 150 101.00 ГРН 09.03.2020

18:22:20
 
Блинов Олександр Сергійович 151 000.00 ГРН 05.03.2020

17:51:17
 
Наталія Петрівна Музичук 171 111.00 ГРН 28.02.2020

23:21:57
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 175 000.00 ГРН 09.03.2020

15:58:06
 
Сліпчук Юрій Андрійович 199 437.00 ГРН 09.03.2020

18:35:35
 
Пастернак Тетяна Ігорівна 207 800.00 ГРН 09.03.2020

17:44:24
 
Зарічний Іван Ярославович 211 150.00 ГРН 09.03.2020

19:21:25
 
Кудлаєнко Ігор Петрович 225 500.00 ГРН 09.03.2020

15:13:51
 
Андрій Володимирович Устименко 245 101.00 ГРН 09.03.2020

12:42:52
 
Андрій Іванович Мороз 255 555.55 ГРН 04.03.2020

17:01:36
 
Демчук Ярослав Вікторович 255 601.00 ГРН 09.03.2020

13:55:57
 
Дмитро Ігорович Кислицин 290 555.00 ГРН 06.03.2020

09:47:53
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1



ТОВ НВП УКРГЕОНАФТОГАЗСЕРВІС 155 000.00 ГРН 10.03.2020
14:44:20

 
Гусинський Андрій Іванович 132 000.00 ГРН 10.03.2020

14:47:20
 
Вергун Олена Миколаївна 135 805.00 ГРН 10.03.2020

14:50:20
 
Малюжко Олексій Олексійович 222 000.00 ГРН 10.03.2020

14:53:20
 
Максим Олександрович Максименко 223 000.00 ГРН 10.03.2020

14:56:20
 
ФОП "КОСТЮК ВІТАЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ" 175 001.00 ГРН 10.03.2020

14:59:20
 
Блинов Олександр Сергійович 185 000.00 ГРН 10.03.2020

15:02:20
 
Наталія Петрівна Музичук 171 111.00 ГРН 10.03.2020

15:05:20
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 175 000.00 ГРН 10.03.2020

15:08:20
 
Сліпчук Юрій Андрійович 255 602.00 ГРН 10.03.2020

15:11:20
 
Пастернак Тетяна Ігорівна 260 500.00 ГРН 10.03.2020

15:14:20
 
Зарічний Іван Ярославович 261 000.00 ГРН 10.03.2020

15:17:20
 
Кудлаєнко Ігор Петрович 261 500.00 ГРН 10.03.2020

15:20:20
 
Андрій Володимирович Устименко 245 101.00 ГРН 10.03.2020

15:23:20
 
Андрій Іванович Мороз 305 000.01 ГРН 10.03.2020

15:26:20
 
Демчук Ярослав Вікторович 291 000.00 ГРН 10.03.2020

15:29:20
 
Дмитро Ігорович Кислицин 305 000.05 ГРН 10.03.2020

15:32:20
 



Раунд 2

Гусинський Андрій Іванович 132 000.00 ГРН 10.03.2020
15:38:20

 
Вергун Олена Миколаївна 135 805.00 ГРН 10.03.2020

15:41:20
 
ТОВ НВП УКРГЕОНАФТОГАЗСЕРВІС 185 000.00 ГРН 10.03.2020

15:44:20
 
Наталія Петрівна Музичук 171 111.00 ГРН 10.03.2020

15:47:20
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 175 000.00 ГРН 10.03.2020

15:50:20
 
ФОП "КОСТЮК ВІТАЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ" 185 001.00 ГРН 10.03.2020

15:53:20
 
Блинов Олександр Сергійович 218 000.00 ГРН 10.03.2020

15:56:20
 
Малюжко Олексій Олексійович 222 000.00 ГРН 10.03.2020

15:59:20
 
Максим Олександрович Максименко 223 000.00 ГРН 10.03.2020

16:02:20
 
Андрій Володимирович Устименко 245 101.00 ГРН 10.03.2020

16:05:20
 
Сліпчук Юрій Андрійович 305 000.04 ГРН 10.03.2020

16:08:20
 
Пастернак Тетяна Ігорівна 260 500.00 ГРН 10.03.2020

16:11:20
 
Зарічний Іван Ярославович 261 000.00 ГРН 10.03.2020

16:14:20
 
Кудлаєнко Ігор Петрович 263 000.00 ГРН 10.03.2020

16:17:20
 
Демчук Ярослав Вікторович 291 000.00 ГРН 10.03.2020

16:20:20
 
Андрій Іванович Мороз 310 000.01 ГРН 10.03.2020

16:23:20
 
Дмитро Ігорович Кислицин 310 000.02 ГРН 10.03.2020

16:26:20
 



Раунд 3

Гусинський Андрій Іванович 132 000.00 ГРН 10.03.2020
16:32:20

 
Вергун Олена Миколаївна 135 805.00 ГРН 10.03.2020

16:35:20
 
Наталія Петрівна Музичук 171 111.00 ГРН 10.03.2020

16:38:20
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 175 000.00 ГРН 10.03.2020

16:41:20
 
ТОВ НВП УКРГЕОНАФТОГАЗСЕРВІС 205 000.00 ГРН 10.03.2020

16:44:20
 
ФОП "КОСТЮК ВІТАЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ" 185 001.00 ГРН 10.03.2020

16:47:20
 
Блинов Олександр Сергійович 261 000.01 ГРН 10.03.2020

16:50:20
 
Малюжко Олексій Олексійович 222 000.00 ГРН 10.03.2020

16:53:20
 
Максим Олександрович Максименко 223 000.00 ГРН 10.03.2020

16:56:20
 
Андрій Володимирович Устименко 245 101.00 ГРН 10.03.2020

16:59:20
 
Пастернак Тетяна Ігорівна 260 500.00 ГРН 10.03.2020

17:02:20
 
Зарічний Іван Ярославович 261 000.00 ГРН 10.03.2020

17:05:20
 
Кудлаєнко Ігор Петрович 263 000.00 ГРН 10.03.2020

17:08:20
 
Демчук Ярослав Вікторович 291 000.00 ГРН 10.03.2020

17:11:20
 
Сліпчук Юрій Андрійович 310 000.00 ГРН 10.03.2020

17:14:20
 
Андрій Іванович Мороз 315 555.55 ГРН 10.03.2020

17:17:20
 
Дмитро Ігорович Кислицин 315 555.56 ГРН 10.03.2020

17:20:20
 



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Дмитро Ігорович
Кислицин

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.03.2020 17:20:21

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Укроборонпром ДП ДГЗІФ "УКРІНМАШ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


